
下記日程において献血バスが伺います。
あなたの血液を必要とする方がいます。
皆さまのあたたかいご協力お待ちしております。

あなたの勇気で救われる命があります！

099-257-3141鹿児島県赤十字血液センター

○血圧・高脂血症・痛風・アレルギー薬、胃腸薬などのお薬は

一部を除き献血可能です。服薬がある場合は、受付時に薬名をお申し出ください。

※医師の総合的な判断でご遠慮いただく場合もございます。

○献血web会員サービス“ラブラッド”で

献血予約・検査結果の確認・事前問診などが可能です。

ログイン二次元コードから→→ お電話でも承ります。

献血ご協力いただけた方へ

入浴剤バブプレゼント！！
（種類の選択はできません）

鹿屋市役所
【奇数月の第２水曜日は鹿屋献血の日】

【日程】

【会場】

１.142026.

09:45～11:30 / 13:00～16:00

水

のお知らせ


